מהגרים ממצרים נזכרים ברישומי בית-הדין תחת שמות המעידים על מקומות מוצאם: מְרִי דְמִיאָטִי, סְעִידִי, גְּפִלִי ועוד, ועולה מהם, לדוגמה, כי ברחוב בית המרחץ הישן (ח'ט אל-חמאם אל-קדום) היה ריכוז גדול של מהגרים מצרים. בדיקה מדגמית של כרכי סג'ל מהשנים 1800-1799 / 1214-1215, 1812-1813 / 1227-1228 ו-1825-1826 / 1241-1242 העלתה, כי בשנים אלו הופיעו בבית הדין לצורך עריכת הסכמי נישואים 37 חתנים, 39 כלות, 23 אפוטרופסים ו-32 עדים שזוהו כמצרים. וילקינס (Wilkins 1996: 96-99) בדק כרכי סג'ל משלוש תקופות שונות בתחילת המאה ה-19, ומצא, כי המצרים העדיפו להשקיע ברכישת אדמות מרעה ובוסתנים מחוץ לעיר על פני רכישת בתי מגורים וחנויות בתוך העיר.